РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018                                                № 3                               х. Молаканский

	Об оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Долотинское  сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оборудовать на территории каждого избирательного участка (не ближе 50 метров) специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
УИК 985 –  район ОПС (почта)  х.Долотинка ул.Малиновского
УИК 986 –  район дома №  54. х.Молаканский ул.Гагарина
УИК 987 –  район дома № 40  пос.Первомайский  ул.Ленина
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Долотинского  сельского поселения                                                      Е.Н.Кудинова